
 

 

Philips
Nabíječka pro iPhone

Dvojité USB
Autonabíječka

DLP2357V
Mimořádně rychlá nabíječka do auta

2 zařízení USB s 1 kabelem apple Lightning
Perfektní sada do auta, součástí balení je 1 kabel. Nabíjí současně 2 telefony nebo tablet 
plnou rychlostí, takže naplno využijete výkonu během krátkých chvil v autě. Díky funkci 
inteligentní ochrany zabráníte poškození svého hodnotného zařízení.

Úžasný design nabíječky
• Inteligentní ochrana proti přehřátí, přepětí a nadproudu

Špičkový výkon
• Světelná kontrolka indikuje nabíjení
• 5V/3,1A rychlonabíjení

Nabíjejte iPad, iPhone nebo iPod
• Kompaktní 12V USB nabíječka do auta vám zajistí nabití na cestách

Dokáže nabíjet tablety a chytré telefony
• LG, Motorola, Samsung, HTC, Nokia, Sony Ericsson.

Nabíjení iPhonu 6 / 6 Plus / 5
• Součástí dodávky je nový kabel Lightning společnosti Apple



 Inteligentní ochrana
Přepěťová ochrana, nadproudová ochrana a ochrana 
proti přehřátí zajistí stabilní výstup, který předejde 
poškození vašeho zařízení.

Kompaktní 12V USB nabíječka do auta
Kompaktní nabíječku do auta lze zapojit do 12V 
zásuvky nebo do zapalovače cigaret a připojit zařízení 
USB pro snadné a praktické nabíjení na cestách.

Seznam kompatibilních zařízení
LG, Motorola, Samsung, HTC, Nokia, Sony Ericsson.

Kontrolka nabíjení
Světelná kontrolka indikuje nabíjení

5V/3,1A rychlonabíjení
5V/3,1A rychlonabíjení
DLP2357V/10

Přednosti
Datum vydání 2016-08-12

Verze: 2.0.7

12 NC: 8670 001 28515
EAN: 48 95185 61450 2

© 2016 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Kompatibilita
• Kompatibilní s: iPad, iPod, iPhone, Jednotky GPS, 

Většinou zařízení vybavených USB kabelem
• iPhone 6 / 6 Plus / 5: design pro konektor Lightning

Kabely
• Včetně: USB–Lightning (iPhone 6 / 6 Plus / 5)

Spotřeba
• Výstup: 5 V, 3,1 A
• Maximální příkon: 10,5 V až 18 V, 1,5 A

Vnitřní krabice
• Počet spotřebitelských balení: 6
• Vnitřní obal (D x Š x V): 20 x 11,5 x 20,9 cm
• Hrubá hmotnost: 0,65 kg
• Čistá hmotnost: 0,276 kg
• Hmotnost obalu: 0,374 kg
• GTIN: 2 48 95185 61450 6

Vnější obal
• Počet spotřebitelských balení: 36
• Vnější obal (D x Š x V): 41,5 x 36 x 22,7 cm
• Hrubá hmotnost: 4,56 kg
• Čistá hmotnost: 1,656 kg
• Hmotnost obalu: 2,904 kg
• GTIN: 1 48 95185 61450 9

Rozměry balení
• Typ balení: Karton
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ umístění poličky: Zavěšení
• Rozměry balení (Š x V x H): 9,5 x 19,5 x 3,5 cm
• Hrubá hmotnost: 0,084 kg
• Čistá hmotnost: 0,046 kg
• Hmotnost obalu: 0,038 kg
• EAN: 48 95185 61450 2

Rozměry výrobku
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 3 x 7 x 3 cm
• Hmotnost: 0,025 kg
•

Specifikace
Nabíječka pro iPhone
Dvojité USB Autonabíječka

http://www.philips.com

